
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51427501T

2. Data e Regjistrimit 27/02/2015
3. Emri i Subjektit NAIM TRAGAJ GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga B.Tusha/14, P.318, Sh.1, 
K.1, Ap.1, numer pasurie 6/179+1-1, Zone kadastrale 8515 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimit  te objekteve civile , industriale 

, kryerja e investimeve te ndryshme ne sektorin e ndertimit , 
materialeve te ndertimit , infrakstrukture. Import eksport e 
materialeve ndertimore , makinerive e pajisjeve , mjeteve 
dhe automjeteve te destinuara per ndertime , vegla dhe mjete 
pune, etj
Realdo Kuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanTragaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAIM TRAGAJ GROUP
E-Mail: gentian.doka@hotmail.com  
Telefon: 0696590779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-893670-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853153-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352957-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751271-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D86E92-35F1-4BF9-B425-47A85D6D8100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A50E86-0494-402C-A138-1F8A73D312C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B137D-4FE1-4C04-874D-2406F0F238E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B137D-4FE1-4C04-874D-2406F0F238E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B2D4C-9569-4271-BB66-80BF6A9E6708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E892B625-C980-427E-94D5-8AAD05EDAD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF03F8C-F711-4B45-9822-D28E5D3977D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904A7289-2A62-4677-92EE-E2419806B54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E49384-114E-41D4-BC23-05DA3C2F45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA66D21-0849-43AD-8250-4493AD9166F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C0C2F2-AC9B-4623-98A6-52075D56385C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5853D5-0D2F-4A7B-A7DB-DBF23E1D2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5853D5-0D2F-4A7B-A7DB-DBF23E1D2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D889957-48A8-40A0-A325-E3D3AF484FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B0051-BA91-4ADD-9AF3-F4B73D04D6F6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280700-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
N.T.G Vendim Ortaku 2018.pdf
02_Pasqyra e performancës Naim Tragaj Group.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar Naim Tragaj Group.xlsx
N.T.G Shen Shpjeg. 2018.pdf

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624734-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Emiljan Tragaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentian.doka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Tragaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2015")            u be              ("23/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Tragaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2020")            u be              ("23/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629312-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52192008-3C49-456C-98DE-756DA17AD6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D052424-10A9-4B33-B2C5-76F96CC33820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D052424-10A9-4B33-B2C5-76F96CC33820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C96FA-CB4B-49E4-8367-8FA4BDBF2C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B2DBD3-BE38-44A9-97D3-CF8FA9CE56BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F851E2-E372-4AA1-BF4B-E02514D3B950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35740DF-16CC-4F39-A817-FC2724E3FD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD537051-8EDE-40E7-8A90-208DD563C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5ABAE8-8BCA-4C8C-B8C4-FFE258677E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369BEBD-12D7-4B50-B041-6539FD5BF5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDD1F3F-0487-4373-8757-6827750A597E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6036857A-30CA-4B07-A253-11D5A46B51D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BDF22-B9F1-4F84-B7AE-1DAC2D3FDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BDF22-B9F1-4F84-B7AE-1DAC2D3FDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5B59DA-FFCE-4006-923F-EE2E71CC164A
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2-Shenime Shpjeguese, PF viti 2019, Naim Tragaj Group shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambles Ortakeve, PF viti 2019.pdf
Urdher Pagese dt. 03.12.2020.pdf

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714310-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga B.Tusha/14, P.318, Sh.1, K.1, Ap.1, numer pasurie 6/179+1-1, Zone kadastrale 
8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Tirana, Objekt me numer pasurie 21/5, Zona Kadastrale 8154;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735297-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2-Shenime Shpjeguese, PF viti 2020, Naim Tragaj Group shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambles Ortakeve, PF viti 2020, Naim Tragaj Group shpk.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936823-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambles Ortakeve, PF viti 2021, Naim Tragaj Group shpk.pdf
Shenime Shpjeguese PF viti 2021, Naim Tragaj Group shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023782-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1782220/6, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27248 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131234E9-212E-40D9-A22B-49FB45852871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D16FFF-29E7-4B18-B0D7-0C87D758321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F98E058-E667-407A-9CBE-E96C5028BDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D235ECCD-4B27-4EAE-8E79-F64C37D30BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13737150-2064-46BC-9AF3-2AC7A75D5C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88CAF26-9F63-4316-8B83-55FCAA86A04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C72AC-F2C0-4ACE-AF91-F4A63848B22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B5AA3-2CA7-47F2-ADDB-E29B57A683ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B746716-8411-4516-900E-A71FEDCBAEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FCE753-3200-482B-897C-BE50715F11C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E636600-B082-48C3-B456-00BD6E79BD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06EDDF-A5C9-4110-900A-40CB25DF7FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40383184-FC6C-4981-B085-F51A8EED4669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB97D8-5CAD-4A53-B564-67AE8B203C7B
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Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Emiljan Tragaj pranë subjektit shoqëria “NAIM 
TRAGAJ GROUP” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L51427501T, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033421-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2022 per largimin e Emiljan 
Tragaj dhe emerimin e Realdo Kuçi si administrator. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Realdo Kuçi")                      Nga data "15/11/2022             
Ne daten "15/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Tragaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169817-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakevePFvitiNaimTragajGroupshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjeguesePFvitiNaimTragajGroupshpk.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D00E6D-1886-4790-A2B4-8E73FEB97A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B30C384-5571-48C1-963D-269C5B68F65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2594B2-695C-4A85-A10E-6CDB58F6AB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9DBDDC-DF59-4C58-941B-CADB6B69B154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF759913-5A28-4050-AFD3-49B56CB686D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D962A9-EF00-4738-8732-31721787E4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874EFCB6-F3CE-47AD-BF2C-EA328DD08CCA

